
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/181/17 

RADY MIEJSKIEJ W BOLKOWIE 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Bolków, branych pod uwagę na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego, określenia liczby punktów za każde z tych kryteriów oraz dokumentów niezbędnych  

do ich potwierdzenia. 

Na podstawie art. 131 ust. 4 - 6  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 59) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria, wraz z liczbą punktów, w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli 

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Bolków: 

1) pozostawanie obojga rodziców/rodzica samotnie wychowującego dziecko w zatrudnieniu, prowadzenie  

działalności gospodarczej, prowadzenie gospodarstwa rolnego, pobieranie nauki w systemie dziennym – 

5 pkt. 

2) uczęszczanie rodzeństwa kandydata do tego przedszkola/oddziału przedszkolnego w tej szkole – 4 pkt. 

3) miejsce zamieszkania dziecka lub miejsce zatrudnienia jednego z rodziców/rodzica samotnie 

wychowującego dziecko znajduje się bliżej  przedszkola/oddziału przedszkolnego niż miejsce zamieszkania 

kontrkandydata lub miejsce zatrudnienia jednego z rodziców/rodzica samotnie wychowującego 

kontrkandydata – 3 pkt. 

4) zadeklarowanie przez rodziców/rodzica samotnie wychowującego kandydata korzystania przez niego 

z pełnej oferty przedszkola/oddziału przedszkolnego (po czasie realizacji podstawy programowej 

w wymiarze 5 godzin) - 8 godzin i 9 godzin dziennie – 3 pkt. 

5) dziecko, wychowujące się w rodzinie mającej trudną sytuację rodzinną - wychowawczo-opiekuńczą. 

Rodzina jest objęta pomocą przez Ośrodek Pomocy Społecznej – 2 pkt. 

6) pozostawanie jednego z rodziców w zatrudnieniu, prowadzenie przez niego działalności gospodarczej, 

prowadzenie gospodarstwa rolnego, pobieranie nauki w systemie dziennym – 1 pkt. 

§ 2. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 1 tj.: 

1) oświadczenie rodziców/ca o: zatrudnieniu, prowadzeniu działalności gospodarczej, prowadzeniu 

gospodarstwa rolnego, pobieraniu nauki w systemie dziennym. 

2) oświadczenie rodzica/ów, że rodzeństwo kandydata jest już wychowankiem tego przedszkola/oddziału 

przedszkolnego w tej szkole. 

3) oświadczenie rodzica/ców, zawarte we wniosku, dotyczące miejsca zamieszkania dziecka lub miejsca 

zatrudnienia rodzica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 kwietnia 2017 r.

Poz. 1703



4) oświadczenie rodzica/ów, zawarte we wniosku dotyczące deklarowanego czasu pobytu dziecka 

w przedszkolu. 

5) oświadczenie rodzica/ów o pozostawaniu rodziny pod opieką Ośrodka Pomocy Społecznej. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Bolkowie Nr V/38/15 z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie 

ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli, 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Bolków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bolkowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady: 

J. Majtczak 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1703


		2017-04-06T10:00:44+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




